АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 октября  2012г                                                                                     № 445

    Экз. №______

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление  Администрации муниципального образования «Радищевский район»

от 01.03.2011  №94
В соответствии с п.4 Указа Президента РФ от 13.03.2012 №297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  постановляет:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области» от 01.03.2011 №94 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2011-2012 годы»:

пункт 9 Системы программных мероприятий  муниципальной целевой программы дополнить подпунктом 9.18. следующего содержания: «9.18. ежеквартальное проведение анализа выполнения эффективности исполнения муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Радищевский район» на 2011-2012 годы» на заседаниях общественного совета по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Радищевский район» с участием руководителей структурных подразделений Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на А.А.Кутлахметова, первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области.

Глава Администрации                                                                    В.П.Куманяев